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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507017Q

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit RUN & DRIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   nr.5449/1, njesia nr 8, rr siri kora, nd 1h.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim konferencash, eventesh. Sherbime 
Kateringu.Paisje perkthimi, system fonie, mikrofona, ledwall 
etj. Prodhime produktesh promocionale. Printime te 
materialeve te ndryshme, printime digitale per libra, 
broshura, revista, flier dhe cdo produkt tjeter. Ndertime dhe 
rikonstruksione te objekteve nje dhe shumekateshe, civile, 
kulturore, turistike, industrial, monument kulture dhe 
sportive. Ndertim dhe rikonstruksion rruge, ujesjelles e 
kanalizime. Grumbullim, largim dhe perpunim te mbetjeve 
urbane ne zbatim, projektim dhe kolaudim. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per 
vete e te trete. Makina me qera. Bileta udhetimi brenda dhe 
jashte vendit. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme, produkte ushqimore, 
konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike
Ervis Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisKurti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUN & DRIVE
E-Mail: ekurti@rundrive.al  
Telefon: 693566676  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253884-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E83EEF-9049-4D28-A4CB-760B53584654

